ESTADO DE SANTA CATARINA
                  PREFEITURA MUNICIPAL DE LINDÓIA DO SUL

DECRETO Nº 2.952/2017, DE 01 DE JUNHO DE 2017

NOMEIA OS MEMBROS DA COMISSÃO MUNICIPAL DE
DEFESA  CIVIL  –  COMDEC  E  DÁ  OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

GENIR LOLI, Prefeito Municipal de Lindóia do Sul, no uso das atribuições que
lhe são conferidas por Lei,

D E C R E T A

Art. 1°  Fica nomeadas as seguintes pessoas como membros da Comissão Municipal de Defesa Civil –
COMDEC:

I. Coordenação: Marinês Ribeiro Perondi
II. Secretario: Ivonilso Venâncio
III. Grupo Técnico

Gabriela Fernanda Grisa
Alisson Perin Zulpo

IV. Grupo Operacional
Adilson Moretto
Marcos Calescura

V. Conselho Municipal
Flávio Luis Benini
Osvino Zuanazzi
Valdecir Meneghini
Josemar Tecchio
Valdecir Capelari
Sandro Restelatto
Ítalo Zanelatto
Claudemir Citadin
Clodoaldo Andreis

Art. 2° Os integrantes da Comissão não terão direito a qualquer remuneração, vantagem pecuniária ou
gratificação,  pelo desempenho do presente mandato,  por se  tratar  de  serviços  de relevante  interesse
público.

Art. 3° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário,
em especial o Decreto Nº 2.852/2016.

Centro Administrativo Municipal de Lindóia do Sul/SC.

GENIR LOLI

Rua Tamandaré, 98-Fone/Fax: (049) 3446-1177 – CEP 89735-000 – E-mail: administracao@lindoiadosul.sc.gov.br
89735-000 - Lindóia do Sul - SC

mailto:administracao@lindoiadosul.sc.gov.br

                        ESTADO DE SANTA CATARINA
                  PREFEITURA MUNICIPAL DE LINDÓIA DO SUL

Prefeito Municipal

Registrado e publicado,
Em, 01 de Junho de 2017

Sandra Regina Zuanazzi
Técnico Administrativo

Rua Tamandaré, 98-Fone/Fax: (049) 3446-1177 – CEP 89735-000 – E-mail: administracao@lindoiadosul.sc.gov.br
89735-000 - Lindóia do Sul - SC

mailto:administracao@lindoiadosul.sc.gov.br

	Centro Administrativo Municipal de Lindóia do Sul/SC.
	Prefeito Municipal